ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № ЕД00-000002 В редакции Приказа №194н от 17.11.2017
по объектам нефинансовых активов
на 16 июля 2021 г. Форма по ОКУД
Дата
Учреждение по ОКПО
Структурное подразделение
Ответственное (-ые) лицо (-а)
Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации: номер Дата

Заключение комиссии:
Председатель комиссии
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
Члены комиссии:
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
" " 20       г.
N
п/п
Наименование объекта
нефинансового актива
Номер (код)
объекта учета
(инвентарный или
иной)
Единиц
а
измерен
ия
Фактическое наличие (состояние)
цена
(оценочная
стоимость),
руб
количество сумма, руб. статус объекта
учета
целевая функция
актива сумма, руб. количество
По данным бухгалтерского учёта Результаты инвентаризации
Примечание
отклонение не соответствует условиям
актива
сумма,
руб
1 2 3 4 5 6 7 8
номер (код)
счета
10 11 12 14 15
количество
количество
балансовая
стоимость,
руб
недостача излишки
17 18 19
110 Шкаф для спецодежды
двухстворчатый, закрыт 2-мя
дверьми, ручка скоба
шт. 4.21.36 1 5,700.00
9
111 Шкаф жаровой шт. 4.21.36 1 208.00
112 Шкаф кухонный 870х100х425
мм с замком, 4 отделения
закрыты 2-мя дверьми, ручка
скоба
шт. 4.21.36 2 9,900.00
113 Шкаф медицинский шт. 4.21.36 1 907.00
114 Шкаф металлический ШРХ-
11L500
шт. 4.21.36 1 6,723.07
115 Шкаф металлический ШРХ-
11L500
шт. 4.21.36 2 14,422.00
116 Шкаф навесной с сеткой для
сушки столовой посуды,
800х300х600 мм, закрыт 2-мя
дверьми, ручка скоба
шт. 4.21.36 2 6,000.00
117 Шкаф ПРАКТИК LS-21-U шт. 4.21.36 3 16,115.25
118 Шкаф стеллаж секционный,
600*240*1800 мм
шт. 4.21.36 7 31,500.00
119 Шкаф-стеллаж секционный
(деревянный), 800х420х1850
мм, 2 отделения закрыты 2-